
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 ноября 2021 г.     №  655-па    

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 21.01.2021 № 8-па

«О размере платы за оказание дополнительных услуг муниципальным бюджетным
учреждением «Новодвинская спортивная школа»

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  принятия  органами  местного
самоуправления  решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования «Город  Новодвинск» от  24.09.2009  № 12,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город  Новодвинск»,  учитывая  заключение  отдела  финансового  обеспечения
подведомственных  учреждений  управления  экономического  развития  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  по  результатам  рассмотрения
расчетных и обосновывающих материалов,  представленных муниципальным бюджетным
учреждением «Новодвинская спортивная школа» для целей установления платы за оказание
дополнительной  услуги,  от  25.10.2021, администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Абзац третий пункта 1 постановления администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от от 21.01.2021 № 8-па «О размере платы за оказание дополнительных
услуг муниципальным  бюджетным  учреждением  «Новодвинская  спортивная  школа»
(в ред. от 03.02.2021 № 41-па) изложить в следующей редакции:

«-предоставление для занятий тренажерного зала - 100,00 рублей с одного человека
за один час.».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


